Территориальная избирательная комиссия

Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

  6  марта 2018 года                                                                                         № 54/473

О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделки

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения

на выборах Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 8 ноября 2017 года № 109/907-7 «О количестве, сроках

изготовления и доставки специальных знаков (марок) для защиты от подделки

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на

выборах Президента Российской Федерации», с постановлением Избирательной

комиссии Ленинградской области от  25  января 2018 года №8/63 «О распределении

специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о

включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента

Российской Федерации 18 марта 2018 года», территориальная избирательная

комиссия Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделки

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на

выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года по количеству в

участковые избирательные комиссии согласно приложению.

2.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской

области.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной

комиссии Тосненского муниципального района в сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района                     А.Д. Наумов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района                    Т.Н. Онегина

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

от 06.03.2018 № 54/473

Распределение в территориальные избирательные комиссии специальных знаков (марок) для

защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту

нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

№

п/п

№ участка Количество

избирателей

Количество

спец. знаков

(марок) для

защиты от

подделки

заявлений

избирателей

Номера знаков (марок)

1.  866 2005 60 1008501-1008550,

1008451-1008460

2.  867 2236 60 1008551-1008600,

1008461-1008470

3.  868 1794 60 1008601-1008650,

1008471-1008480

4.  869 932 30 1008651-1008680

5.  870 2439 60 1008701-1008750,

1008681-1008690

6.  871 2435 60 1008751-1008800,

1008691-1008700

7.  872 1941 60 1008801-1008850,

1008481-1008490

8.  873 895 30 1008851-1008880

9.  874 1658 50 1008901-1008950

10.  875 1327 50 1008951-1009000

11.  876 1996 60 1009001-1009050,

1008491-1008500

12.  877 1941 60 1009051-1009100,

1008881-1008890

13.  878 2387 60 1009101-1009150,

1008891-1008900

14.  879 659 30 1009151 - 1009180

15.  880 748 30 1009201-1009230

16.  881 2288 70
1009251-1009300,

1009181-1009200

17.  882 652 30 1009301-1009330

18.  883 1856 60
1009351-1009400,

1009231-1009240

19.  884 1369 50 1009401-1009450

20.  885 917 30 1009241-1009250,

1009331-1009350

21.  886 811 30 1009451-1009480

22.  887 675 30 1009501-1009530

23.  888 642 30 1009551-1009580

24.  889 1104 40 1009481-1009500,

1009531-1009550

25.  890 1167 40 1009601-1009640

26.  891 1714 60 1009651-1009700,

1009641-1009650

27.  892 1422 50 1009701-1009750

28.  893 594 30 1009751-1009780

29.  894 751 30 1009801-1009830

30.  895 736 30 1009831-1009850,

1009851-1009860

31.  896 610 30 1009901-1009930

32.  897 1091 40 1009581-1009600,

1009781-1009800

33.  898 488 20 1009861-1009880

34.  899 286 20 1009881-1009900

35.  900 117 20 1009931-1009950

36.  901 123 20 1009951-1009970

37.  902 2389 60 1010001-1010050,

1009971-1009980

38.  903 449 20 1009981-1010000

39.  904 1968 60 1010051-1010100,

1010101-1010110

40.  905 1557 50 1010111-1010150,

1011131-1011140

41.  906 1567 50 1010151-1010200

42.  907 1504 50 1010201-1010250

43.  908 1651 50 1010251-1010300

44.  909 1654 50 1010301-1010350

45.  910 1636 50 1010351-1010400

46.  911 1883 60 1010401-1010450,

1010451-1010460

47.  912 1277 50 1010501-1010550

48.  913 921 30 1010551-1010580

49.  914 975 40 1010461-1010500

50.  915 1040 40 1010601-1010640

51.  916 1508 50 1010651-1010700

52.  917 988 40 1010701-1010740

53.  918 1386 50 1010751-1010800

54.  919 1202 40 1010801-1010840

55.  920 1723 60 1010851-1010900,

1010641-1010650

56.  921 2086 60 1010901-1010950,

1010741-1010750

57.  922 1473 50 1010951-1011000

58.  923 2666 80 1011001-1011050,

1010841-1010850,

1010581-1010600

59.  924 2288 80 1011051-1011100,

1011101-1011130

60.  925 1999 60 1011151-1011200,

1011201-1011210

61.  926 2498 80 1011251-1011300,

1011301-1011330

62.  927 644 30 1011331-1011350,

1011141-1011150

63.  958 1610 50 1011351-1011400

64.  959 1583 50 1011401-1011450

65.  981 869 40 1011211-1011250

 ВСЕГО

 3000